SSmus Dominus Noster Leo Divina Providentia P. P. XIII, referente me infrascripto Archiepiscopo Tyren. S. Congnis de Propaganda Fide Secretario, ad preces Rmi P. Superioris Generalis Congnis Spiritus Sancti et Immaculati Cordis Mariæ, benigne indulset ut Presbyteri memoratæ Congnis, durante eorum commoratione in exteris Missionibus, possint celebrare bis in hebdomada Missam de Requiem diebus ritus duplicis, exceptis festis primæ et secundæ classis, festis de præcepto servandis, nec non vigiliis, feriis ac octavis privilegiatis.

Datum Romæ ex ædibus dictæ S. Congnis die et anno ut supra.

† D. Archiep. Tyren. *Secrius*.

Les *fêtes de précepte* exceptées dans ce rescrit, ce sont non seulement les dimanches et les fêtes encore obligatoires, mais aussi toutes les fêtes dont le précepte a été abrogé, tous les jours, en un mot, auxquels un curé doit dire la sainte Messe pour ses paroissiens. Les *feries privilégiées* sont : le mercredi des Cendres et tous les jours de la semaine sainte. Les *vigiles privilégiées* sont celles de Noël et de la Pentecôte. Les *octaves privilégiées* sont celles de Noël, de l'Épiphanie, de Pâques, de la Pentecôte et du Saint-Sacrement.

Indult relatif aux messes de « Requiem » chantées.

Le privilège précédent est personnel aux membres de la Congrégation ; tous, dans les Missions, peuvent en user à leur gré. Celui qui est accordé par l'indult suivant s'applique au contraire à nos églises dans les Missions, parce qu'il se rapporte aux Messes chantées ; et on ne peut par conséquent en user que pour une seule Messe, dans chaque église, à chacun des jours permis. Voici cet indult :

CONGREGATIONIS SANCTI SPIRITUS ET IMMACULATI CORDIS MARIÆ

Quum hodiernus Procurator Generalis Congnis Sancti Spiritus et Immaculati Cordis Mariæ a Sanctissimo Domino Nostro

Leone Papa XIII humillime petierit, ut in Ecclesiis ejusdem Congregationis ad Missiones extra Europam pertinentibus Missæ de Requie in quavis hebdomada cum cantu celebrari valeant, haud obstante occurrentia officii ritus duplicis, ad satisfaciendum votis Fidelium persæpe illas expetentium in levamen animarum, quæ igne piaculari detinentur; Sacra Rituum Congregatio, utendo facultatibus sibi specialiter ab eodem Sanctissimo Domino Nostro tributis, benigne annuit pro gratia juxta preces, sed pro tribus tantum diebus in hebdomada; dummodo tamen eadem Ecclesiæ [alio simili privilegio non gaudeant, et exceptis a præsentis concessionem duplicibus primæ et secundæ classis, festis de præcepto servandis, feriis, vigiliis et octavis ex privilegiatis.